
No. クラス 氏名 都道府県 チーム名 車両 タイム

HIDAKA ROCKS EXTREME ENDURO 2022

G-NET全日本ハードエンデューロ選手権2022 第３戦

予選 - アイアンロード・プロローグ

第３回 ヒダカロックス・エクストリームエンデューロ

開  催  地

所　    管

主　    催

協　    力

競技会承認

北海道日高町

日高モーターサイクリストクラブ
H.T.D.E.大会実行委員会

株式会社ハタナカ昭和　日高三岩採石事業所
一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会

Pos. 備考
start goal time

11 G-NET 和泉 拓 宮城県 TeamBetaストレンジiRC
BETA
RR480

13:05:3313:02:302 03:03
11:41:0811:38:001 03:08

03:031 06:11

1 G-NET 山本 礼人 愛知県 BIVOUAC大阪withRG3RACING
GASGAS
EC300

11:36:0911:33:001 03:09
13:03:0913:00:002 03:09

03:092 06:18

23 G-NET 飯田 哲久 北海道 チーム スピード
YAMAHA
YZ250X

13:10:3913:07:302 03:09
11:51:1211:48:001 03:12

03:093 06:21

24 G-NET 飯田 晃久 北海道 TEAMSPEED
YAMAHA
YZ250FX

13:11:0913:08:002 03:09
11:52:1311:49:001 03:13

03:094 06:22

28 G-NET 毛利 真悟 北海道 TEAM SPEED
YAMAHA
YZ250X

13:12:1113:09:002 03:11
11:55:1211:52:001 03:12

03:115 06:23

20 G-NET 池町 佳生 兵庫県 ptt lubricants with shinko Jerry’s
Husqvarn
TE250i

13:09:4113:06:302 03:11
11:49:1511:46:001 03:15

03:116 06:26

12 G-NET 西川 輝彦 東京都 チームミワコング
BETA
RR2T250

13:06:1213:03:002 03:12
11:42:1611:39:001 03:16

03:127 06:28

17 G-NET 木村 吏 埼玉県
HONDA
CR250

13:08:4313:05:302 03:13
11:47:1811:44:001 03:18

03:138 06:31

72 ENJOY 藤田 悠大 北海道
YAMAHA
YZ250X

13:15:1313:12:002 03:13
12:01:1811:58:001 03:18

03:139 06:31

4 G-NET 水上 泰佑 福岡県 ダートバイクZIM
GASGAS
EC250

13:03:4413:00:302 03:14
11:37:1511:34:001 03:15

03:1410 06:29

15 G-NET 佐伯 竜 北海道 mxbuild　with iRC
GASGAS
EC250

13:07:4813:04:302 03:18
11:45:1911:42:001 03:19

03:1811 06:37



No. クラス 氏名 都道府県 チーム名 車両 タイム

HIDAKA ROCKS EXTREME ENDURO 2022

G-NET全日本ハードエンデューロ選手権2022 第３戦

予選 - アイアンロード・プロローグ

第３回 ヒダカロックス・エクストリームエンデューロ

開  催  地

所　    管

主　    催

協　    力

競技会承認

北海道日高町

日高モーターサイクリストクラブ
H.T.D.E.大会実行委員会

株式会社ハタナカ昭和　日高三岩採石事業所
一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会

Pos. 備考
start goal time

6 G-NET 佐々木 文豊 愛知県 アドブ
Husqvarn
TE300i

13:04:1813:01:002 03:18
11:38:2411:35:001 03:24

03:1812 06:42

13 G-NET 月原 邦浩 兵庫県 のりずンず
Husqvarn
TE300i

13:06:5013:03:302 03:20
11:43:2211:40:001 03:22

03:2013 06:42

63 SPORT
S

谷口 篤司 北海道 TSL with ツーアンドフォー
KTM
250SXF

13:14:5013:11:302 03:20
12:00:2311:57:001 03:23

03:2014 06:43

26 G-NET 馬場 大貴 静岡県 bLU cRU team887 with YSP浜松
YAMAHA
YZ125X

11:54:2311:51:001 03:2303:2315 03:23

7 G-NET 大塚 正恒 群馬県
BETA
RR2T300

13:04:5713:01:302 03:27
11:39:3511:36:001 03:35

03:2716 07:02

59 SPORT
S

久保田 実 北海道 TEAM-今金オート
KTM
250SX

11:59:3211:56:001 03:32
13:14:3213:11:002 03:32

03:3217 07:04

25 G-NET 山下 剛 北海道 TEAM SPEED
YAMAHA
YZ250X

13:12:0313:08:302 03:33
11:53:3911:50:001 03:39

03:3318 07:12

50 SPORT
S

吾田 誠 北海道 BPMR高見道
YAMAHA
YZ125X

13:13:0313:09:302 03:33
11:56:4311:53:001 03:43

03:3319 07:16

93 ENJOY 森田 秀臣 北海道 高見道
HONDA
CRF250R

X

13:17:3513:14:002 03:35
12:06:3712:03:001 03:37

03:3520 07:12

77 ENJOY 渡瀬 聡雄 北海道 club zip
KTM
250EXC

12:02:3811:59:001 03:38
13:16:1213:12:302 03:42

03:3821 07:20

14 G-NET 久多良 晃平 宮城県 ストレンジグランデクニッシュTUTC
BETA
RR2T200

13:07:4213:04:002 03:42
11:44:4811:41:001 03:48

03:4222 07:30



No. クラス 氏名 都道府県 チーム名 車両 タイム

HIDAKA ROCKS EXTREME ENDURO 2022

G-NET全日本ハードエンデューロ選手権2022 第３戦

予選 - アイアンロード・プロローグ

第３回 ヒダカロックス・エクストリームエンデューロ

開  催  地

所　    管

主　    催

協　    力

競技会承認

北海道日高町

日高モーターサイクリストクラブ
H.T.D.E.大会実行委員会

株式会社ハタナカ昭和　日高三岩採石事業所
一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会

Pos. 備考
start goal time

52 SPORT
S

佐々木 和幸 北海道 Ｂ－flee
BETA
RR2T250

13:13:4413:10:002 03:44
11:57:4911:54:001 03:49

03:4423 07:33

18 G-NET 林 宏志 奈良県 葛城組＋Sat's＋シンコー
Husqvarn
TE300i

13:09:4913:06:002 03:49
11:48:5511:45:001 03:55

03:4924 07:44

22 G-NET 土屋 一紀 北海道
YAMAHA
YZ250X

13:10:4913:07:002 03:49
11:51:0511:47:001 04:05

03:4925 07:54

16 G-NET 浅見 勇登 愛知県 どんぐりの日常
YAMAHA
YZ250X

13:08:5213:05:002 03:52
11:47:0011:43:001 04:00

03:5226 07:52

10 G-NET 杉野 良次 東京都 足跡組
KTM
150XC-W

13:06:0313:02:002 04:03
11:41:0411:37:001 04:04

04:0327 08:07

91 ENJOY 矢野 司 北海道 mx-build
YAMAHA
YZ250FX

13:17:3413:13:302 04:04
12:06:1012:02:001 04:10

04:0428 08:14

86 ENJOY 牧 健一 北海道 Ken1’s Factory
KTM
150XC-W

13:17:0613:13:002 04:06
12:05:2412:01:001 04:24

04:0629 08:30

56 SPORT
S

久島 英雄 北海道
YAMAHA
TTR125

11:59:3011:55:001 04:30
13:15:0713:10:302 04:37

04:3030 09:07

78 ENJOY 熊谷 成哉 北海道 ニッタケレーシング
KTM
200EXC

12:04:4612:00:001 04:4604:4631 04:46

19 G-NET 菊池 里士 群馬県
KTM
300EXC

DNS

21 G-NET 須藤 正和 群馬県
KTM
300EXC

DNS



No. クラス 氏名 都道
府県

チーム名 車両 タイム

HIDAKA ROCKS EXTREME ENDURO 2022

G-NET全日本ハードエンデューロ選手権2022 第３戦

ハードロック・ヘアスクランブル

第３回 ヒダカロックス・エクストリームエンデューロ
開  催  地

所　    管

主　    催

協　    力

競技会承認

北海道日高町

日高モーターサイクリストクラブ

H.T.D.E.大会実行委員会

株式会社ハタナカ昭和　日高三岩採石事業所

一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会

Pos. 備考
CP1

Bridge
CP2

Pipe Line
CP3

Dragon
CP4
Finish

10:10:00start総合

4 G-NET 水上 泰佑 福岡県 ダートバイクZIM GASGAS EC250 10:23:57 11:04:13 11:20:20 11:45:441 01:35:44
7 G-NET 大塚 正恒 群馬県 BETA RR2T300 10:21:58 10:50:36 11:02:04 11:58:022 01:48:02
6 G-NET 佐々木 文豊 愛知県 アドブ Husqvarna TE300i 10:23:51 10:57:42 11:20:59 12:09:393 01:59:39
1 G-NET 山本 礼人 愛知県 BIVOUAC大阪withRG3RACING GASGAS EC300 10:19:50 10:54:15 11:11:13 12:18:044 02:08:04
12 G-NET 西川 輝彦 東京都 チームミワコング BETA RR2T250 10:20:50 11:03:08 11:25:30 12:34:445 02:24:44
17 G-NET 木村 吏 埼玉県 HONDA CR250 10:24:03 11:06:07 11:24:53 12:36:106 02:26:10
13 G-NET 月原 邦浩 兵庫県 のりずンず Husqvarna TE300i 10:25:46 11:27:01 11:53:47 12:38:467 02:28:46
27 G-NET 梶 慎一朗 北海道 モトバレーゼ Husqvarna TE250I 10:29:02 11:30:07 11:46:46 12:38:548 02:28:54
11 G-NET 和泉 拓 宮城県 TeamBetaストレンジiRC BETA RR480 10:21:27 11:02:48 11:23:469

24 G-NET 飯田 晃久 北海道 TEAMSPEED YAMAHA YZ250FX 10:22:52 10:59:31 11:30:3810

18 G-NET 林 宏志 奈良県 葛城組＋Sat's＋シンコー Husqvarna TE300i 10:25:05 11:15:38 11:33:3011

26 G-NET 馬場 大貴 静岡県 bLU cRU team887 with YSP浜松 YAMAHA YZ125X 10:24:26 11:19:07 11:36:1712

15 G-NET 佐伯 竜 北海道 mxbuild　with iRC GASGAS EC250 10:23:04 11:20:21 11:38:1313

72 ENJOY 藤田 悠大 北海道 YAMAHA YZ250X 10:24:19 11:17:14 11:39:1514

20 G-NET 池町 佳生 兵庫県 ptt lubricants with shinko Jerry’s Husqvarna TE250i 10:22:58 11:28:24 11:43:5615

25 G-NET 山下 剛 北海道 TEAM SPEED YAMAHA YZ250X 10:26:17 11:23:38 11:52:4216

10 G-NET 杉野 良次 東京都 足跡組 KTM 150XC-W 10:28:22 11:40:37 12:05:5017



No. クラス 氏名 都道
府県

チーム名 車両 タイム

HIDAKA ROCKS EXTREME ENDURO 2022

G-NET全日本ハードエンデューロ選手権2022 第３戦

ハードロック・ヘアスクランブル

第３回 ヒダカロックス・エクストリームエンデューロ
開  催  地

所　    管

主　    催

協　    力

競技会承認

北海道日高町

日高モーターサイクリストクラブ

H.T.D.E.大会実行委員会

株式会社ハタナカ昭和　日高三岩採石事業所

一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会

Pos. 備考
CP1

Bridge
CP2

Pipe Line
CP3

Dragon
CP4
Finish

10:10:00start総合

23 G-NET 飯田 哲久 北海道 チーム スピード YAMAHA YZ250X 10:23:24 11:19:13 12:06:2318

14 G-NET 久多良 晃平 宮城県 ストレンジグランデクニッシュTUTC BETA RR2T200 10:30:04 11:41:50 12:12:5319

28 G-NET 毛利 真悟 北海道 TEAM SPEED YAMAHA YZ250X 10:30:40 11:52:40 12:21:2920

63 SPORTS 谷口 篤司 北海道 TSL with ツーアンドフォー KTM 250SXF 10:27:20 11:49:35 12:22:0321

54 SPORTS 齋藤 俊輔 北海道 BPMR2and4 KTM 300EXC 10:30:49 11:50:28 12:30:1022

55 SPORTS 巻 智基 北海道 B-FREE SHERCO SE250 10:31:19 11:44:07 12:30:2223

16 G-NET 浅見 勇登 愛知県 どんぐりの日常 YAMAHA YZ250X 10:28:27 11:46:40 12:35:0524

22 G-NET 土屋 一紀 北海道 YAMAHA YZ250X 10:33:18 12:17:13 12:38:1625

52 SPORTS 佐々木 和幸 北海道 Ｂ－flee BETA RR2T250 10:32:39 11:41:4026

59 SPORTS 久保田 実 北海道 TEAM-今金オート KTM 250SX 10:37:08 11:57:4427

87 ENJOY 須藤 憲太 北海道 BETA RR2T 10:44:37 12:14:0528

51 SPORTS 益子 浩 北海道 B-Free KTM 125EXC 11:00:37 12:18:5729

88 ENJOY 滝沢 明久 北海道 TEAM-今金オート YAMAHA YZ125X 10:36:53 12:20:4830

60 SPORTS 松山 武史 北海道 白老牛RT KTM 125SX 10:54:54 12:23:5831

79 ENJOY 正村 秀樹 北海道 B-FREE Husqvarna TE250 10:55:27 12:33:1832

83 ENJOY 澤口 隆博 北海道 Club☆Ares KTM FREERIDE250R 11:08:42 12:43:1233

61 SPORTS 山田 直樹 北海道 高見道BPMR YAMAHA YZ125X 10:45:2234



No. クラス 氏名 都道
府県

チーム名 車両 タイム

HIDAKA ROCKS EXTREME ENDURO 2022

G-NET全日本ハードエンデューロ選手権2022 第３戦

ハードロック・ヘアスクランブル

第３回 ヒダカロックス・エクストリームエンデューロ
開  催  地

所　    管

主　    催

協　    力

競技会承認

北海道日高町

日高モーターサイクリストクラブ

H.T.D.E.大会実行委員会

株式会社ハタナカ昭和　日高三岩採石事業所

一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会

Pos. 備考
CP1

Bridge
CP2

Pipe Line
CP3

Dragon
CP4
Finish

10:10:00start総合

70 ENJOY 奥野 仁 北海道 モトバレーゼ ひよこスピード GASGAS EC250 10:55:0435

73 ENJOY 川村 雅樹 北海道 クアトロ YAMAHA WR250F 10:55:4636

81 ENJOY 中谷 義智 北海道 BPMR YAMAHA YZ250FX 10:58:1737

76 ENJOY 新田 雄大 北海道 ニッタケレーシング KTM 125EXC 11:07:4438

50 SPORTS 吾田 誠 北海道 BPMR高見道 YAMAHA YZ125X 11:08:0839

85 ENJOY 丸山 晴行 北海道 Club☆Ares KTM 250EXC-TPI 11:09:1540

62 SPORTS 村上 卓弥 北海道 BPMR高見道 HONDA CRF250RX 11:12:1641

53 SPORTS 佐々木 健一 北海道 BPMR Husqvarna TE150i 11:13:0542

94 ENJOY 田中 良行 北海道 TEAM SPEED YAMAHA YZ250FX 11:13:2343

82 ENJOY 山中 景星 北海道 BPMR YAMAHA YZ125 11:14:3544

58 SPORTS 嵐口 哲也 北海道 ワールドレーシング&長和の森 GASGAS EC250 11:18:4445

80 ENJOY 逢坂 孝志 北海道 とことこ林道くらぶ KTM 250EXC TPI 11:25:5046

75 ENJOY 田中 賢太郎 大阪府 tanner@とことこ林道くらぶ苫小牧 YAMAHA YZ250FX 11:26:4147

93 ENJOY 森田 秀臣 北海道 高見道 HONDA CRF250RX 11:31:5348

71 ENJOY 飛澤 充 北海道 BPM-R YAMAHA YZ250FX 11:44:2049

77 ENJOY 渡瀬 聡雄 北海道 club zip KTM 250EXC 11:45:5750

92 ENJOY 蛯澤 毅 北海道 BPMR BETA RR2T250 11:56:4251



No. クラス 氏名 都道
府県

チーム名 車両 タイム

HIDAKA ROCKS EXTREME ENDURO 2022

G-NET全日本ハードエンデューロ選手権2022 第３戦

ハードロック・ヘアスクランブル

第３回 ヒダカロックス・エクストリームエンデューロ
開  催  地

所　    管

主　    催

協　    力

競技会承認

北海道日高町

日高モーターサイクリストクラブ

H.T.D.E.大会実行委員会

株式会社ハタナカ昭和　日高三岩採石事業所

一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会

Pos. 備考
CP1

Bridge
CP2

Pipe Line
CP3

Dragon
CP4
Finish

10:10:00start総合

90 ENJOY 松山 雄大 北海道 白老牛RT2号機 YAMAHA YZ125X 12:00:0352

86 ENJOY 牧 健一 北海道 Ken1’s Factory KTM 150XC-W 12:03:5253

56 SPORTS 久島 英雄 北海道 YAMAHA TTR12554

57 SPORTS 秋元 洋 北海道 モトバレーゼ KTM 250EXC

74 ENJOY 阿部  俊 北海道 YAMAHA tricker XG250

78 ENJOY 熊谷 成哉 北海道 ニッタケレーシング KTM 200EXC

89 ENJOY 吉川 弘幸 北海道 HONDA XL200R

19 G-NET 菊池 里士 群馬県 KTM 300EXC DNS

21 G-NET 須藤 正和 群馬県 KTM 300EXC DNS

84 ENJOY 高倉 慶太 北海道 Club☆Ares KTM FREERIDE350 DNS

91 ENJOY 矢野 司 北海道 mx-build YAMAHA YZ250FX DNS



No. クラス 氏名 都道
府県

チーム名 車両 タイム

HIDAKA ROCKS EXTREME ENDURO 2022

G-NET全日本ハードエンデューロ選手権2022 第３戦

ハードロック・ヘアスクランブル

第３回 ヒダカロックス・エクストリームエンデューロ
開  催  地

所　    管

主　    催

協　    力

競技会承認

北海道日高町

日高モーターサイクリストクラブ

H.T.D.E.大会実行委員会

株式会社ハタナカ昭和　日高三岩採石事業所

一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会

Pos. 備考
CP1

Bridge
CP2

Pipe Line
CP3

Dragon
CP4

Finish

10:10:00startclassG-NET

4 G-NET 水上 泰佑 福岡県 ダートバイクZIM GASGAS EC250 10:23:57 11:04:13 11:20:20 11:45:441 01:35:44
7 G-NET 大塚 正恒 群馬県 BETA RR2T300 10:21:58 10:50:36 11:02:04 11:58:022 01:48:02
6 G-NET 佐々木 文豊 愛知県 アドブ Husqvarna TE300i 10:23:51 10:57:42 11:20:59 12:09:393 01:59:39
1 G-NET 山本 礼人 愛知県 BIVOUAC大阪withRG3RACING GASGAS EC300 10:19:50 10:54:15 11:11:13 12:18:044 02:08:04
12 G-NET 西川 輝彦 東京都 チームミワコング BETA RR2T250 10:20:50 11:03:08 11:25:30 12:34:445 02:24:44
17 G-NET 木村 吏 埼玉県 HONDA CR250 10:24:03 11:06:07 11:24:53 12:36:106 02:26:10
13 G-NET 月原 邦浩 兵庫県 のりずンず Husqvarna TE300i 10:25:46 11:27:01 11:53:47 12:38:467 02:28:46
27 G-NET 梶 慎一朗 北海道 モトバレーゼ Husqvarna TE250I 10:29:02 11:30:07 11:46:46 12:38:548 02:28:54
11 G-NET 和泉 拓 宮城県 TeamBetaストレンジiRC BETA RR480 10:21:27 11:02:48 11:23:469

24 G-NET 飯田 晃久 北海道 TEAMSPEED YAMAHA YZ250FX 10:22:52 10:59:31 11:30:3810

18 G-NET 林 宏志 奈良県 葛城組＋Sat's＋シンコー Husqvarna TE300i 10:25:05 11:15:38 11:33:3011

26 G-NET 馬場 大貴 静岡県 bLU cRU team887 with YSP浜松 YAMAHA YZ125X 10:24:26 11:19:07 11:36:1712

15 G-NET 佐伯 竜 北海道 mxbuild　with iRC GASGAS EC250 10:23:04 11:20:21 11:38:1313

20 G-NET 池町 佳生 兵庫県 ptt lubricants with shinko Jerry’s Husqvarna TE250i 10:22:58 11:28:24 11:43:5614

25 G-NET 山下 剛 北海道 TEAM SPEED YAMAHA YZ250X 10:26:17 11:23:38 11:52:4215

10 G-NET 杉野 良次 東京都 足跡組 KTM 150XC-W 10:28:22 11:40:37 12:05:5016

23 G-NET 飯田 哲久 北海道 チーム スピード YAMAHA YZ250X 10:23:24 11:19:13 12:06:2317



No. クラス 氏名 都道
府県

チーム名 車両 タイム

HIDAKA ROCKS EXTREME ENDURO 2022

G-NET全日本ハードエンデューロ選手権2022 第３戦

ハードロック・ヘアスクランブル

第３回 ヒダカロックス・エクストリームエンデューロ
開  催  地

所　    管

主　    催

協　    力

競技会承認

北海道日高町

日高モーターサイクリストクラブ

H.T.D.E.大会実行委員会

株式会社ハタナカ昭和　日高三岩採石事業所

一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会

Pos. 備考
CP1

Bridge
CP2

Pipe Line
CP3

Dragon
CP4

Finish

10:10:00startclassG-NET

14 G-NET 久多良 晃平 宮城県 ストレンジグランデクニッシュTUTC BETA RR2T200 10:30:04 11:41:50 12:12:5318

28 G-NET 毛利 真悟 北海道 TEAM SPEED YAMAHA YZ250X 10:30:40 11:52:40 12:21:2919

16 G-NET 浅見 勇登 愛知県 どんぐりの日常 YAMAHA YZ250X 10:28:27 11:46:40 12:35:0520

22 G-NET 土屋 一紀 北海道 YAMAHA YZ250X 10:33:18 12:17:13 12:38:1621

19 G-NET 菊池 里士 群馬県 KTM 300EXC DNS

21 G-NET 須藤 正和 群馬県 KTM 300EXC DNS



No. クラス 氏名 都道
府県

チーム名 車両 タイム

HIDAKA ROCKS EXTREME ENDURO 2022

G-NET全日本ハードエンデューロ選手権2022 第３戦

ハードロック・ヘアスクランブル

第３回 ヒダカロックス・エクストリームエンデューロ
開  催  地

所　    管

主　    催

協　    力

競技会承認

北海道日高町

日高モーターサイクリストクラブ

H.T.D.E.大会実行委員会

株式会社ハタナカ昭和　日高三岩採石事業所

一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会

Pos. 備考
CP1

Bridge
CP2

Pipe Line
CP3

Dragon
CP4

Finish

10:10:00startclassSPORTS

63 SPORTS 谷口 篤司 北海道 TSL with ツーアンドフォー KTM 250SXF 10:27:20 11:49:35 12:22:031

54 SPORTS 齋藤 俊輔 北海道 BPMR2and4 KTM 300EXC 10:30:49 11:50:28 12:30:102

55 SPORTS 巻 智基 北海道 B-FREE SHERCO SE250 10:31:19 11:44:07 12:30:223

52 SPORTS 佐々木 和幸 北海道 Ｂ－flee BETA RR2T250 10:32:39 11:41:404

59 SPORTS 久保田 実 北海道 TEAM-今金オート KTM 250SX 10:37:08 11:57:445

51 SPORTS 益子 浩 北海道 B-Free KTM 125EXC 11:00:37 12:18:576

60 SPORTS 松山 武史 北海道 白老牛RT KTM 125SX 10:54:54 12:23:587

61 SPORTS 山田 直樹 北海道 高見道BPMR YAMAHA YZ125X 10:45:228

50 SPORTS 吾田 誠 北海道 BPMR高見道 YAMAHA YZ125X 11:08:089

62 SPORTS 村上 卓弥 北海道 BPMR高見道 HONDA CRF250RX 11:12:1610

53 SPORTS 佐々木 健一 北海道 BPMR Husqvarna TE150i 11:13:0511

58 SPORTS 嵐口 哲也 北海道 ワールドレーシング&長和の森 GASGAS EC250 11:18:4412

56 SPORTS 久島 英雄 北海道 YAMAHA TTR12513

57 SPORTS 秋元 洋 北海道 モトバレーゼ KTM 250EXC14



No. クラス 氏名 都道
府県

チーム名 車両 タイム

HIDAKA ROCKS EXTREME ENDURO 2022

G-NET全日本ハードエンデューロ選手権2022 第３戦

ハードロック・ヘアスクランブル

第３回 ヒダカロックス・エクストリームエンデューロ
開  催  地

所　    管

主　    催

協　    力

競技会承認

北海道日高町

日高モーターサイクリストクラブ

H.T.D.E.大会実行委員会

株式会社ハタナカ昭和　日高三岩採石事業所

一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会

Pos. 備考
CP1

Bridge
CP2

Pipe Line
CP3

Dragon
CP4

Finish

10:10:00startclassENJOY

72 ENJOY 藤田 悠大 北海道 YAMAHA YZ250X 10:24:19 11:17:14 11:39:151

87 ENJOY 須藤 憲太 北海道 BETA RR2T 10:44:37 12:14:052

88 ENJOY 滝沢 明久 北海道 TEAM-今金オート YAMAHA YZ125X 10:36:53 12:20:483

79 ENJOY 正村 秀樹 北海道 B-FREE Husqvarna TE250 10:55:27 12:33:184

83 ENJOY 澤口 隆博 北海道 Club☆Ares KTM FREERIDE250R 11:08:42 12:43:125

70 ENJOY 奥野 仁 北海道 モトバレーゼ ひよこスピード GASGAS EC250 10:55:046

73 ENJOY 川村 雅樹 北海道 クアトロ YAMAHA WR250F 10:55:467

81 ENJOY 中谷 義智 北海道 BPMR YAMAHA YZ250FX 10:58:178

76 ENJOY 新田 雄大 北海道 ニッタケレーシング KTM 125EXC 11:07:449

85 ENJOY 丸山 晴行 北海道 Club☆Ares KTM 250EXC-TPI 11:09:1510

94 ENJOY 田中 良行 北海道 TEAM SPEED YAMAHA YZ250FX 11:13:2311

82 ENJOY 山中 景星 北海道 BPMR YAMAHA YZ125 11:14:3512

80 ENJOY 逢坂 孝志 北海道 とことこ林道くらぶ KTM 250EXC TPI 11:25:5013

75 ENJOY 田中 賢太郎 大阪府 tanner@とことこ林道くらぶ苫小牧 YAMAHA YZ250FX 11:26:4114

93 ENJOY 森田 秀臣 北海道 高見道 HONDA CRF250RX 11:31:5315

71 ENJOY 飛澤 充 北海道 BPM-R YAMAHA YZ250FX 11:44:2016

77 ENJOY 渡瀬 聡雄 北海道 club zip KTM 250EXC 11:45:5717



No. クラス 氏名 都道
府県

チーム名 車両 タイム

HIDAKA ROCKS EXTREME ENDURO 2022

G-NET全日本ハードエンデューロ選手権2022 第３戦

ハードロック・ヘアスクランブル

第３回 ヒダカロックス・エクストリームエンデューロ
開  催  地

所　    管

主　    催

協　    力

競技会承認

北海道日高町

日高モーターサイクリストクラブ

H.T.D.E.大会実行委員会

株式会社ハタナカ昭和　日高三岩採石事業所

一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会

Pos. 備考
CP1

Bridge
CP2

Pipe Line
CP3

Dragon
CP4

Finish

10:10:00startclassENJOY

92 ENJOY 蛯澤 毅 北海道 BPMR BETA RR2T250 11:56:4218

90 ENJOY 松山 雄大 北海道 白老牛RT2号機 YAMAHA YZ125X 12:00:0319

86 ENJOY 牧 健一 北海道 Ken1’s Factory KTM 150XC-W 12:03:5220

74 ENJOY 阿部  俊 北海道 YAMAHA tricker XG25021

78 ENJOY 熊谷 成哉 北海道 ニッタケレーシング KTM 200EXC22

89 ENJOY 吉川 弘幸 北海道 HONDA XL200R23

84 ENJOY 高倉 慶太 北海道 Club☆Ares KTM FREERIDE350 DNS

91 ENJOY 矢野 司 北海道 mx-build YAMAHA YZ250FX DNS
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